使用说明书
• 使用产品前请务必阅读本使用说明书。
• 特别是安全相关叙述，请特别注意仔细阅读。
• 请妥善保管本使用说明书，以便在必要时随时取出阅读。
线性导轨卡爪
LSHM-HP 系列 (φ10～φ25)
SM-A10931-C/5
SM-A10931-C/5 前言

SM-A10931-C/5 1. 产品概要
 3 2022-03-16
1.2 型号表示方法
1.2.1 LSHM-A 系列
注 1: 适配器安装位置/夹持中心基准、高精度定位孔位置图
注 2： 附带在产品中发货。
SM-A10931-C/5 1. 产品概要
 4 2022-03-16
1.2.2 LSHM-G、LSHM-F 系列
注 1: 适配器安装位置/夹持中心基准、高精度定位孔位置图
注 2: 附带在产品中发货。
SM-A10931-C/5 1. 产品概要
 5 2022-03-16
1.3 规格
1.3.1 产品规格
◼ LSHM-A
项目 LSHM-A
尺寸 10 16 20 25
缸径 mm φ10 φ16 φ20 φ25
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力  MPa 0.7
最低使用压力  MPa 0.2 0.1 0.1 0.1
耐压力  MPa 1.0
配管口径 M3 M5 M5 M5
动作行程 mm 4 6 10 14
电源电压 mm DC24V±10％
消耗电流  25mA 以下
指示灯  接通电源时 绿色LED亮灯
模拟输出  卡爪闭时1V - 开时5V※1、连接负荷100kΩ以上
模拟输出线性
无修正适配器 ±3%F.S.以下(环境温度25℃)
有修正适配器 ±0.5%F.S.以下(环境温度25℃)
模拟输出的重复精度 ±0.02mm以下(环境温度25℃，无执行部及夹具的变形磨损时)
有效测长范围  mm 4.5 6.5 10 14
耐冲击(传感器・适配器部) 294m/s²
耐振动(传感器、适配器部) 10〜55Hz 多振幅 1.5mm X、Y、Z 各方向 2 小时
防护等级(传感器・适配器部) IEC 规格 IP65
环境温度、湿度 10～60℃、85%RH以下(但是，不得冻结)
适配器安装位置 側面 正面 側面 正面 側面 正面 側面 正面
重量  ㎏
卡爪：1,2,3 卡爪
0.108 0.120
0.221 0.238 0.437 0.457 0.752 0.773
卡爪：4 0.226 0.243 0.442 0.462 0.782 0.803
给油 无需
※1 ：有 1mV/℃的输出变动。
SM-A10931-C/5 1. 产品概要
 6 2022-03-16
◼ LSHM-G、LSHM-F
项目 LSHM-G、LSHM-F

耐振动 10Hz-55Hz 双振幅 1.5mm、 X、Y、Z、各方向 2 小时
重量 70g
2.8.1 General
项目 IO-Link 通信规格
通信协议 IO-Link
通信协议版本 V1.1
传输速度 COM3(230.4kbps)
气口 Class A
工艺数据长度（输入） 4byte
工艺数据长度（输出） 0byte
最小循环时间 1ms
数据存储器 1kbyte
SIO 模式支持 无
◼ 设备 ID
设备 ID（10 进制数） 设备 ID（16 进制数） 型号 备注
2228226 0x220002 LSHM-10 缸径：φ10
2228227 0x220003 LSHM-16 缸径：φ16
2228228 0x220004 LSHM-20 缸径：φ20
2228229 0x220005 LSHM-25 缸径：φ25
SM-A10931-C/5 2. 安装
 21 2022-03-16
2.8.2 On demanda data
◼ Identification

29 适配器适配部 铝合金
30 适配器
31 内六角螺栓 不锈钢
32 内六角螺栓 不锈钢
33 针脚 钢
34 内六角止动螺栓 不锈钢
35 橡胶盖
LSHM-G：氯丁橡胶
LSHM-F：氟橡胶
SM-A10931-C/5 4. 保养、检查
 34 2022-03-16
◼ 易损件一览表
<橡胶盖（材质：氯丁橡胶）>
机种 缸径(mm) 组件型号 备注
LSHM-G
φ10 LSH-G10K
-
φ16 LSH-G16K
φ20 LSH-G20K
φ25 LSH-G25K
<橡胶盖（材质：氟橡胶）>
机种 缸径(mm) 组件型号 备注
LSHM-F
φ10 LSH-F10K
-
φ16 LSH-F16K
φ20 LSH-F20K
φ25 LSH-F25K
SM-A10931-C/5 5. 故障诊断
 35 2022-03-16
5. 故障诊断
5.1 故障原因和处置方法